
ZARZĄDZENIE NR 54/2020 
BURMISTRZA PIŁAWY GÓRNEJ 

z dnia 26 maja 2020 r. 

w sprawie zatwierdzenia preliminarza wydatkowania środków Zakładowego Funduszu Świadczeń 
Socjalnych w Urzędzie Miasta w Piławie Górnej na rok 2020 

Na podstawie Art. 10 ustawy z dnia 04 marca 1994r. o zakładowym funduszu świadczeń socjalnych  (tekst 
jednolity Dz. U. z dn. 2019 roku, poz. 1352 z późn. zm.) zarządzam co następuje: 

§ 1. Zatwierdzam preliminarz wydatkowania środków Zakładowego Funduszu Świadczeń Socjalnych na 
2020 rok, który stanowi załącznik do niniejszego zarządzenia. 

§ 2. Wykonanie powierza się Skarbnikowi Gminy. 

§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.

Id: B4DEEE2F-77F8-4EC6-AB91-B9BA1BE07154. Podpisany Strona 1




